(sic), cum capellis
et appendenciis suis; ecclesiam Sancte Marie de Annoniacho, cum
eclesiis Sancti Iohannis, Sancti Rustici, Sancti Michaelis et Sancti
Dionisii, cum earum pertinenciis; ecclesiam Sancti Iachobi in civitate
Valentie; ecclesiam Sancti Petri [de] Dyensis, cum ecclesiis Sancti
Petri de Valledrome et de Chalanconio; ecclesiam Sancte Marie de
Chaellis (sic), cum appendenciis suis; ecclesiam de Taulimacho, cum
capella et pertinenciis suis; ecclesiam de Argentio, cum pertinenciis
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suis; ecclesiam de Volvento, cum pertinentiis suis; ecclesiam de
Medullione, cum tribus ecclesiis de Podio, de Vernet (sic), de Roca,
cum appendenciis suis; ecclesiam de Saverus (sic), cum capellis de
Izone et de Gaudensart et Sancti Sepulcri, cum appendenciis suis;
ecclesiam Sancti Andeoli, ubi et corpus ipsius iacet, cum ecclesiis
et pertinenciis suis, ecclesiam videlicet Sancti Michaelis, ecclesiam
Sancti Policarpi, ecclesiam de Chalmi (sic) et ecclesiam de Chauzmi
(sic), cum pertinenciis suis; ecclesiam Sancte Marie de Flactiano et
ecclesiam Sancti Nazarii, cum ea decimatione et pertinenciis suis;
ecclesiam Sancti Iohannis [de] Vallis Longe; ecclesiam Sancte Marie
de Albaniacum, cum pertinenciis suis: ecclesias de Betorita, Sancte
Marie et Sancti Stephani, et ecclesiam de Barbaras, cum pertinenciis
earum; ecclesiam Sancti Iohannis de Castronovo, cum pertinenciis
suis; ecclesiam de Turre, cum eclesiis Sancte Eulalie, Sancti Victoris
et Sancti Petri de Ausins (sic), cum pertinenciis earum; ecclesiam
Sancti Petri de Venciis, cum ecclesia Sancte Cecilie et appendenciis
suis; ecclesiam Sancti Veredemii, cum tota parrochia et rebus ad
ipsam pertinentibus, et ecclesia Sancte Marie de Aquariis; ecclesiam
Sancte Marie de Mandolio, cum ecclesia de Iuano et earum
pertinenciis. Ecclesiam Sancti Saturnini de Armesanicis, cum capella
ipsius castri et terciam partem decimarum ecclesie de Telliano;
ecclesiam Sancti Martini de Cavayracho, cum capellis suis de Medio
Campo [et] de Canois, cum pertinenciis suis; ecclesiam Sancti Iachobi
de Molgono (sic), cum pertinenciis suis; ecclesiam de Seta, cum
pertinenciis suis; ecclesiam Sancti Petri de Castronovo, cum honore
et pertinenciis suis; ecclesias Sancte Marie et Sancti Felicis, cum
pertinenciis suis; ecclesiam Sancte Marie de Bisulduno, cum ecclesiis
suis Sancti Vincencii, Sancte Marie nove, Sancti Martini de Cape-
llada, de Faras, de Socarrats, de Balbis, Sancti Cornelii, Sancti
Silvestri, Sancti Quintini et ecclesiam de Ribellis, cum omnibus
earum pertinenciis; ecclesias Sancte Marie de Terracia, cum ecclesiis
Sancti Petri, Sancti Michaelis, Sancti Fructuosi, Sancti Iuliani,
Sancte Eulalie, cum earum pertinenciis; ecclesiam Sancti Ruphi extra
muros civitatis Ilerde, cum pertinenciis suis; ecclesiam Sancti
Michaelis de Stacada, cum ecclesia Sancti Fructuosi in Campanea;
ecclesiam Sancti Martini de Ponte, cum ecclesia Sancte Marie in
eadem villa sita; ecclesiam Sancti Felicis, cum ecclesia Sancte Marie;
ecclesiam Sancti Ciprinai de Villanicis; ecclesias de Scalada; ecclesiam
de Villaurorli; ecclesiam de Rebolat (sic); ecclesiam Sancti Petri de
Canafaya (sic), cum ecclesia Sancti Mauricii, Sancti Ilarii de
Mollerone, capella de Fossa, ecclesia de Lodorderia, ecclesia de Lilio,
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ecclesia de Brolio, ecclesia Sancti Sulpitii de Talut, ecclesia Sancte
Geranie (sic), cum omnibus pertinenciis suis; ecclesiam Sancti
Mauricii de Cesai, cum pertinenciis suis; ecclesiam de Mornacii, cum
ecclesiis suis de Mans, de Batia, de Colione, de Caleneda (sic), cum
omnibus earum pertinenciis; ecclesiam Sancti Michaelis de Ianua,
extra muros civitatis, cum pertinenciis suis; ecclesiam Sancti
Nicholay in Collemontis, cum pertinenciis suis; ecclesiam de Lonadisio
(sic), cum pertinenciis suis; ecclesiam Sancti Stephani in Campania,
estramuros civitatis Papie, cum eclesiis suis: Sancte Marie in Campo
et Sancti Petri in Silva, cum omnibus earum pertinenciis; ecclesiam
Sancte Marie de Pilia, cum capellis suis; ecclesiam Sancti Simphoriani
et Sancte Rede (sic) et earum pertinenciis; ecclesiam Sancti Petri de
Onchis (sic), cum pertinenciis suis; ecclesiam Sancte Marie de
Belloiocco, cum capella et aliis pertinenciis suis; ecclesiam de
Marialdo, cum pertinenciis suis; ecclesiam Sancte Marie de Calonio,
cum capella Sancti Iachobi de Albarii et aliis pertinenciis suis;
ecclesiam Sancte Marie de Valleclusa, cum pertinenciis suis; ecclesiam
Sancte Marie Bonarum Vallium, cum pertinenciis suis; ecclesias
Sancti Andree post Rotam (sic) et Sancti Martini de Amac, cum
pertinenciis earum; ecclesiam Sancte Marie de Insula, iuxta castrum
Chireu, cum pertinenciis suis; ecclesiam Sancti Mauricii de Uzone,
cum parrochia de Charnas et aliis pertinenciis suis; ecclesias de
Emlach (sic) et de Morum (sic), cum perinenciis earum. Nichilominus
venditiones insule Sparnerie (sic), que subtus Valentie sita est, quam
bone